






















































































 1 

 

DODATEK č. 1 
ke 

Smlouvě o dílo na zajištění zimní a běžné letní údržby  

silnic II. a III. třídy a služeb spojených se správou a  

údržbou nemovitého majetku ve vlastnictví zadavatele 

na území Královéhradeckého kraje 
uzavřené 

 

mezi 

 

( 1 )    Královéhradecký kraj  

sídlo: Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 

adresa pro doručování: Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové 

Zastoupený: Ing. Pavlem Bradíkem, hejtmanem Královéhradeckého kraje 

Zástupci oprávnění jednat ve věcech smlouvy: Ing. Pavel Bradík, hejtman 

                                                                          Helmut Dohnálek, 1. náměstek hejtmana                                                                      

IČ : 70889546 

a 

 

( 2 )   SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

Zastoupený: p. Zdeňkem Kosem, prokuristou 

IČO: 275 02 988 

DIČ: CZ27502988 

zapsaný v obch. rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, 

vložce 2548 

 

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 513 / 1991 Sb., obchodní zákoník , ve 

znění pozdějších předpisů , zejména §§ 536 - 565 

 

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená  Smlouva o dílo doplňuje 

takto :  

 

 Čl. II Předmět smlouvy  

1. Příprava staveb 

 Všechny výše uvedené činnosti v přípravě staveb souvisejících s akcemi v rámci Průmys-

lové zóny Solnice – Kvasiny (dále jen PZ) budou zajištěny a vedeny samostatně pro jmenovi-

té akce PZ (akce jsou uvedeny v příloze „Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze Zvláštního účtu 

Ministerstva financí“) a na všech dokladech bude vždy uvedeno „v zastoupení Královéhra-

deckého kraje“. V souladu se závaznými podmínkami Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze 

státního rozpočtu a Zvláštního účtu Ministerstva financí ČR v platném znění budou veškeré 

požadované doklady (např. zápisy, zprávy, stavební povolení, ohlášení, protokoly a.j.) prů-

běžně předkládány na odbor RR k dalšímu zpracování. 

 

 

 

2. Realizace staveb 



 2 

2.3 Všechny výše uvedené činnosti zajišťované při realizaci staveb související 

s akcemi v rámci Průmyslové zóny Solnice – Kvasiny budou zajištěny a vedeny 

samostatně pro jmenovité akce PZ a na všech dokladech bude vždy uvedeno „v 

zastoupení Královéhradeckého kraje“. 

 

Čl. V Platební podmínky a smluvní sankce 

1a) Prováděné činnosti dle čl. II v odst. 1.1 a v odst. 2.3, tj. týkající se akcí v rámci PZ 

Solnice – Kvasiny, budou fakturovány samostatně ke každé investiční akci po jejím 

dokončení. Na faktuře bude mimo všech náležitostí uveden i název akce v rámci PZ 

Solnice – Kvasiny.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu. Objednatel ob-

drží tři výtisky a dodavatel jeden výtisk. 

 

 

V Hradci Králové dne  

 

 

                                                                                                                 

 

 

 

…...........................................                                      .................................................... 

           Ing. Pavel Bradík             Zdeněk Kos, prokurista 

Hejtman Královéhradeckého kraje             SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 



 1 

 

DODATEK č. 2 
ke 

Smlouvě o dílo na zajištění zimní a běžné letní údržby  

silnic II. a III. třídy a služeb spojených se správou a  

údržbou nemovitého majetku ve vlastnictví zadavatele 

na území Královéhradeckého kraje 
uzavřené 

 
 

mezi 

 

( 1 )    Královéhradecký kraj  

sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený: Ing. Pavlem Bradíkem, hejtmanem Královéhradeckého kraje 

Zástupci oprávnění jednat ve věcech smlouvy: Ing. Pavel Bradík, hejtman 

                                                                          Helmut Dohnálek, 1. náměstek hejtmana                                                                      

IČ : 70889546 

 

A 

 

 

( 2 )   SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

Zastoupený: p. Zdeňkem Kosem, prokuristou 

IČO: 275 02 988 

DIČ: CZ27502988 

zapsaný v obch. rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, 

vložce 2548 

 

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 513 / 1991 Sb., obchodní zákoník , ve 

znění pozdějších předpisů , zejména §§ 536 - 565 

 

Na základě dohody obou smluvních stran se Dodatek č. 1 k výše uvedené  Smlouvě o 

dílo doplňuje takto :  

 

 

Veškerá ustanovení v Dodatku č. 1 se vztahují i na Průmyslovou zónu Vrchlabí. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu. Objednatel ob 

drží tři výtisky a dodavatel jeden výtisk. 

 

 

 



 2 

Dodatek byl schválen usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/24/1159/2008 

ze dne 27. 8. 2008. 

 

V Hradci Králové dne  

 

 

                                                                                                                 

 

 

 

…...........................................                                      .................................................... 

           Ing. Pavel Bradík             Zdeněk Kos, prokurista 

Hejtman Královéhradeckého kraje             SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 



 

    D O D A T E K   č. 3  

 

      Smlouvy  o   dílo 

na zajištění zimní a běžné letní údržby silnic II. a III. třídy a služeb 

spojených se správou a údržbou nemovitého majetku ve vlastnictví 

zadavatele na území Královéhradeckého kraje  

 

uzavřená podle ustanovení §§ 536-556 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku 

v platném znění a dle výsledku zadávacího řízení v souladu s ustanoveními zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 

se mění a doplňuje takto: 

 

Čl. I. Smluvní strany 

 

Objednatel:    Královéhradecký kraj 

    se sídlem Hradec králové, Pivovarské náměstí 1245/2 

    zastoupený Ing. Pavlem Bradíkem, hejtmanem kraje 

    IČ 70889546 

 

 

Dodavatel:   SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

    se sídlem Hradec Králové, Kutnohorská 59, PSČ 500 04 

    zastoupená: Zdeňkem Kosem, prokuristou společnosti  

    zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

    v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2548 

    IČ   275 02 988 

    DIČ: CZ 27502988 

 

Čl. II. Předmět smlouvy 

 

Znění smlouvy v části uvedené na str. 2 „ Případné další požadavky, které nejsou obsaženy 

v Příloze č. 1 této smlouvy, budou provedeny na základě samostatného jednoduchého 

rozpočtu, schváleného objednatelem v předpokládaném ročním objemu max 2% z ročního 

objemu. Konkrétní potřeby běžné letní údržby budou upravovány systémem dílčích 

objednávek. 

 

Se  mění a doplňuje takto: 

 



„Případné další požadavky, které nejsou obsaženy v Příloze č. 1 této smlouvy, budou 

provedeny na základě samostatného jednoduchého rozpočtu, schváleného objednatelem 

v předpokládaném ročním objemu max. 20% z ročního objemu.  

Konkrétní potřeby běžné letní údržby i případné další požadavky objednatele budou 

upravovány systémem vzájemné odsouhlasených dílčích objednávek v souladu s rozpočtem 

objednatele a možnostmi dodavatelem.“ 

Dodavatel je oprávněn po ukončení zimní údržby  předložit objednateli k projednání návrh na 

využití prostředků zimní údržby na provedení potřebných úprav a oprav zejména krajnic, 

příkopů, rigolů, propustků, vpustí, šachet, silničních obrub, mostů apod.  

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, včetně příloh, se nemění. 

 

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 výtiscích s tím, že každá smluvní strana obdrží po 2 

vyhotoveních. 

 

Tento dodatek č. 3 byl projednán a schválen Radou Královéhradeckého kraje dne 27.srpna 

2008 č. usnesení RK 24/1021/2008. 

 

 

 

V Hradci Králové  dne 1.9.2008 

 

 

 

 

 

……………………………………        ……………………………………. 

             Zdeněk Kos                Ing. Pavel Bradík  

            


